
UCHWAŁA NR V129118
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Mielno w roku 2018

Na podstawie art. 5 ust. 2, ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz
art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

51. Z budżetu Powiatu Koszalińskiego w roku 2018 zostanie udzielona Gminie
Mielno pomoc finansowa w formie dotacji celowej do wysokości 16.298,00 zł
(słownie: szesnaście tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100)
z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania dokumentacji projektowej dla
zadania inwestycyjnego w pasie drogi powiatowej Nr 3504Z w obrębie miejscowości
Mielno - ul. Chrobrego i Unieście - ul. 6-go Marca na terenie Gminy Mielno.

5 2. Szczegółowe warunki i termin udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia,
zawierają porozumienie i aneksy do porozumienia podpisane pomiędzy Powiatem
Koszalińskim a Gminą Mielno oraz określi umowa zawarta między stronami.

5 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

C ii Przewodniczący Rady

:„
\Jr, :

Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do uchwały Nr V129118 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 19 grudnia
2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Mielno w roku 2018

Uchwałą nr XX/166/16 z dnia 16 czerwca 2016 r. Rada Powiatu w Koszalinie
przekazała Gminie Mielno zadania polegającego na wykonaniu dokumentacji
projektowej dla zadania inwestycyjnego w pasie drogi powiatowej Nr 3504Z
w obrębie miejscowości Mielno - ul. Chrobrego i Unieście - ul. 6-go Marca na
terenie Gminy Mielno,

Zgodnie z zawartym w dniu 16 września 2016 r porozumieniem nr 14/2016
pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą Mielno oraz aneksami do
porozumienia nr 1 z dnia 7 lutego 2017 r. oraz nr 2 z 27 czerwca 2018 r. Powiat
Koszaliński zobowiązany został do poniesieni 50% kosztów kwalifikowanych i 50%
niekwalifikowanych realizacji ww. inwestycji do kwoty 76.50000 zł oraz 50%
kosztów wynikających z konieczności ewentualnych zmian dokumentacji
projektowej, nadzoru autorskiego, operatów szacunkowych oraz odszkodowań za
nieruchomości nabyte pod drogą, które stały się własnością Powiatu na podstawie
ostatecznych decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, co stanowi
16.297,50 zł.

Przewodniczący Rady

Zbigniew Grabarek

Uchwalony Strona I


